
1 
 

 

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

 VARAŽDINSKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 012-04/24-02/3 

URBROJ: 2186-165-24-9 

VARAŽDIN, 26. travnja 2024. 

 

Na osnovi članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz Republike 

Hrvatske ("Narodne novine",broj 92/10., 23/13. i 143/13.), Županijsko izborno povjerenstvo 

VARAŽDINSKE ŽUPANIJE , na sjednici održanoj  donijelo je 

 
 

R J E Š E N J E 

o određivanju biračkih mjesta 

 

NA PODRUČJU OPĆINE BREZNICA 

 
 
Na području Općine BREZNICA određuju se biračka mjesta: 

  
1. Biračko mjesto broj 1. BREZNICA, AMBULANTA, BREZNICA 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u BREZNICA: BREZNICA 2-148A (PARNI), 

BREZNICA 1-149 (NEPARNI) 

 

2. Biračko mjesto broj 2. BREZNICA, VATROGASNI DOM BRSTEC, BREZNICA 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u BREZNICA: BREZNICA 150-350 

(PARNI), BREZNICA 151-349 (NEPARNI) 

 

3. Biračko mjesto broj 3. JAREK - JALES, DRUŠTVENI DOM JAREK, JAREK BISAŠKI 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u JALES BREZNIČKI: JALES BREZNIČKI, 

JAREK BISAŠKI: JAREK BISAŠKI 

 

4. Biračko mjesto broj 4. MIRKOVEC - PODVOREC, VATROGASNI DOM, MIRKOVEC 

BREZNIČKI 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u MIRKOVEC BREZNIČKI: MIRKOVEC 

BREZNIČKI, PODVOREC: PODVOREC 

 

5. Biračko mjesto broj 5. BISAG, DRUŠTVENI DOM, BISAG 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u BISAG: BISAG, BORENEC: BORENEC, 

TKALEC: TKALEC, ČRET BISAŠKI: ČRET BISAŠKI 

 



2 
 

6. Biračko mjesto broj 6. DRAŠKOVIĆ, VATROGASNI DOM, DRAŠKOVIĆ 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u DRAŠKOVIĆ: DRAŠKOVIĆ 

 

 
 
 

PREDSJEDNIK: 

ZDRAVKO PINTARIĆ 

 


